Протокол М 2

Код "МО СЭ П С-ПУПЗ К -25 l11" оценщи к комиссия сессия

город Ереван 10.10. 2025 года в ]0:00

В мероприятии приняли участие:

Председатель комитета: М. Варданян

Участники:

Л. Абрамян

А. Мгерян

.Щ. Исаакян

Р. Ахназарян

Секретарь комитета: С. Казарян

1. О месте, дате и времени вскрытия заявок на участие в торгах

Вскрытие заявок осуществляется в соответствии с подпунктом 2 пункта 26 Порядка <Организации процесса 3акупокD,

утвер}кденного постановлением Правительства Республики Армения от 4 мая 20]7 года М 526-Н.

'l .1 Тендер с кодом 'МОСЭПС-ПУПЗК-25/'l1 "6ыл открыт в системе аrmерs.аm 10 октября 2025 года в ] 0:00.

2. Информац", "МОСЭПС-ПУП3К-25111"с кодом о предполагаемой цене процедурьl

. Покупка процедура в предел.й услуги, которые будуг получены: покупка по запросу предполагаемая цена сделать
является .

3. Информация "МОСЭПС-ПУПЗК-25/1 1 "процедура покупки с кодом

приложения представлено участники имена ( имена ) и адреса

н Имя участника Адрес электронной почть1, номер телефона номер НР,С

1
оо0 (НАИРИ АРАРАТИ
ПЕТРосЯН,) Р a]rc аг, rnkгtclr}zarrбD,rnai 1. ru +З74 9436З В36 77950731

4. Информация о конфликте интересов членов оценочноЙ комиссиr,r и секретаря

4 .1 После проведения сеанса вскрытия заявок на r{астие в процедре запроса котировок с шифром,мосэпс-
ПУпЗК-25Д'| " членЫ оценочноЙ комиссии и секретарЬ подпис.rли декларацию об отсутствии у tlих конфликта

интересов в отношении указанной процедуры.

5. Ицформация о соблюдении требований приглашения по оформлению и подаче заявок в электронном

виде

5 .1 Двтор: ндирЙ дрдрдтИ пЕтросян, АО электронный в виде представлено пакеты составленный являются по

приглашению
определенный к требованиям соответствующий .

6. Об участниках, не имеюцlих права участвовать в процедуре закупки ,

6,1 до (НдИРи дрдрдтИ пЕтросян> не включено L{eHa товара .Д,ело закрыто . масса добавляется Я здесь , Тот , кто не

знает значения crloBa в списке .

Принял является Решение: 5 за, 0 против.

7. Информация длЯ лиц, не имеющиХ правагIаствоватьвпроцедуре закупки

о лицах, связанных с участниками

Автомобиль стирка и похожий услуги

н/л, название чслчги предполагаемая цена lAR драм/

1
1 9в2 500

2 Автомойка и аналогичные услуги
457 500

3 Автомойка и аналогичные услуги
610,000

7.1АО(НАИРИАРАРАТИПЕТРОСЯН>впрайс-листневключено.,Щелозакрыто.массадобавляетсяЯздесь,Всписок
аффилированных лиц не включаются лица , не являющиеся аффилированными лицtlми общества.

Принял является Решение: 5 за, 0 против.

Представляя я вляется учаGтник предлоrкенный цена
Принять к сведению.

8. Информация о запросах и ответах на заявления
8.1 Процедура закупки касательно запросы и ответы не являются был .

9. Оценочная комиссия решила:
На основании документов, представленных АО (НАИРИ АРАРАТИ ПЕТРОСЯН ) в процедуре закупки с кодом

"МОСЭПС-ПУПЗК-25111", выбранным участником 2-го (второго)транша процедуры закупки признано АО (НАИРИ

АРАРАТИ ПЕТРОСЯН D.

1-й и 3-й транши процедуры закупки, согласно статье 37, части 1, пункту 3 Закона Республики Армения кО закупках>,

призн;ны недеЙствительными, поскольку не было подано ни одноЙ заявки.

победителем тендера признано изделИе с щифром "МОСЭПС-ПУПЗК-25i11"
Участник дол}кен быть уведомлен в установленном законом порядке и в срок, указанный в приглашении, представить:

а) обеспечение исполнения договора в виде неустойки: односторонне утвер}кденное заявление и требование об уплате в

размере 10 процентов от покупной цены и

6) в виде штрафа за обеспечение квалификации: односторонне утвер}кденный акт и требование об уплате в размере 15

процентов от покупной цены.
9 .1 Утвердить текст объявления о решении заключить договор.

9 .2 Согласно статье 10, пункry 4 Закона РА <О закупкахD период бездействия не предусмотрен.
определенный.

Принял является Решение: 5 за, 0 против.

На сессии подарок комиссия члены и секретарь подтверх{дение принял к решениям

Комиссия

Административно-хозяйственные аспекты деятельности службы

Заместитель начальника отдела логисти ки

(Председатель Комитета GP/GAP),

П равовая слуlкба экопатруля

безопасность и судебные

Главны й специал ист п редставительского от,щела 7

экологичный сервис

безопасность и

административное п роизводст
Главный специалист от Абрамян

ского патрулирования

экопатруля

Ахназарян

Варданян

Название организации

Стоимость ( сумма
себестоимости и

прогнозируемой прибыли

)

Н.ЩС /армянские

драмы/
Общая цена /драм/

ооо (НАИРИ АРАРАтИ ПЕтРосЯН,,

и логистика
Мгерян

Администрация службы экологического патрулирования
и логистика

.Щ. Исаакян

Начал ьн и к отдела закупок Члужбы 9}ологи ческого патрули рован ия

(Секретарь Комитета ) --Хq?_ С. Казарян